
01/08/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/951812F3/03AEMEkEnGiF9JKTqzVonV53ZoeLRhRydNEWjipBOR0x2qAZ1nje5WKZiwGp62X… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE FRACASSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º

003/2018 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP

 
O Pregoeiro do Município de Vila Flor/RN, torna público a quem
interessar que o Processo Licitatório modalidade Pregão Eletrônico n.º
003/2018 – CPL/PMVF, sob o Sistema de Registro de Preços–SRP, o
qual visa a eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para
realizar serviços de manutenção corretiva e preventiva em micro
computadores, impressora e rede, bem como realizar serviços de
instrução/treinamento em informática aos diversos setores, programas
e secretarias da Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN; foi considerado
FRACASSADO. Desta forma, a administração opta por CANCELAR
o presente processo licitatório.
 
Vila Flor/RN, Terça-Feira, 31 de julho de 2018 (31/07/2018).
 
HÁLISON DA COSTA SOUSA
Pregoeiro
Portaria nº 002/2018 – PMVF/GP

 
Publicado por: 

Arivan Cavalcante Moreira 
Código Identificador:951812F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2018. Edição 1822 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


